èãðîâàÿ êëàâèàòóðà
Blazing Pro
3
Клавиатура проводная DEXP Blazing PRO
Руководство по эксплуатации
Уважаемый покупатель!
Благодарим Вас за выбор нашей продукции.
Мы рады предложить Вам изделия и устройства, разработанные и изготовлен-

ме случаев, когда над ними осуществляется контроль другими лицами, ответ-
ственными за их безопасность. Не позволяйте детям играть с устройством.
Расшифровка сокращенных названий клавиш*
PS: Print Screen.
SL: Scroll Lock.
PB: Pause/Break.
INS: Insert.
HM: Home.
PU: Page Up.
DEL: Delete.
PD: Page Down.
NUM: Num Lock.
*Присутствуют не во всех моделях линейки DEXP.
4